Государствецное бюджетное общеобразовательное учрен(дение Самарской
области средник общеобразовательная школа <<Щентр образовании>)

имени Героя Советского Союза В.Н. Федотова пос. Варламово
муниципального района Сызранский Самарской области

Приказ
u J/_, 2020г. Ns /о#3

по профилактике детского дорожно-
в СП <<детский сад) ГБОУ СОШ <Щентр

изrIение правил
журнале в [ланах

соблюдении правил

Об организации работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма среди воспитанников СП <<цетский сад)>.

На основании Закона РФ (Об образовании в Российской Федерации),
в целях соблюдения Федерального закона J\b 19б от 10.12.1995 т,ода <О
безопасности дорожного движения) статьи 29 <Обуления граждан
правилам безопасного поведения на автомобильных дорогах)>, а также с
целью обеспечения безопасноQти образовательного процесса, организ ации
работы но профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

приказываю:
1. Утвердить план работы
транспортного травматизма
образования) гrос. Варламово на2020 - 2021r учебный год.
2. Методиста СП <<детский сад> Самуйлову Т.Е., назначить инструкторами
по безопасности ДДТ.

5. Воспитателям всех групп оформитъ <Щентр безопасности дорожного
движения)>.
б. Шикаловой М.С., заведующему СП <<детский сад) осуществлять
контроль за работой по профилактике дорожно-транспортного
травматизма среди воспитанников, родителей (законных rтредставителей) с
привлечением к проведению мероприятий работников ОГИБДД МУ МВД
РОССИИ <Сызранское>).
7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор И.Г. Парфенова

С приказом ознакомлены: .//trr,, ё;r{ф, t // /' y'/Zrrr.rrr",/

3. Воспитателям организовать систематическое
дорожного движения с обязателъной отметкой в
воспитательной работы.
4. Воспитателям проводить беседа-напоминания о
дорожного движения с воспитанниками,

"lr' FаZаzа
lr'оз:.^а?А
Э/, @J' ,,{z,х-э
У r24 ,,,|-O
Ll.а9аюаz

3.{_ ф- ?еэо
3d ry'.aаta

l/ Pf,, дэ2д

&.rr2Д-о;-

3,f"рЛlрs*
"

-Ч-r,